1 tejto zmluvy je stanovená dohodou
zmluvných strán v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
ako cena maximálna.

3.2 Cena diela bez DPH 6 395,37 €
DPH 23% 1 470,94 €
Cena diela s DPH 7 866,31 €

3.3 Celková cena diela je  7 866,31 € slovom (sedem tisíc osemstošesťdesiatšesť euro 
šesťdesiatjeden centov).

3.4 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz odpadov vrátane 
poplatku za skládku, telefón, dočasné užívanie verejných komunikácií, poplatky, 
zriadenie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, dielenskej alebo výrobnej